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CURSO PROCESSO IDENTIFICAGAO SITUAGAO ASSUNTO
B.I. EM C&T 23520.013493/2017-21 212106878  DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
B. I. EM HUMANIDADES 23520.015379/2017-35 213100603  DEFERIDO DILACAO DE PRAZO MAXIMO PARA CONCLUSAO DE CURSO
B. I. EM HUMANIDADES 23520.015382/2017-59 213100590  DEFERIDO DILAGAO DE PRAZO MAXIMO PARA CONCLUSAO DE CURSO
B. I. EM HUMANIDADES 23520.014229/2017-12 212104656  DEFERIDO DILACAO DE PRAZO MAXIMO PARA CONCLUSAO DE CURSO
B. I. EM HUMANIDADES 23520.012681/2017-31 212107450  DEFERIDO DILAGAO DE PRAZO MAXIMO PARA CONCLUSAO DE CURSO
B. I. EM HUMANIDADES 23520.010227/2017-46 2017010795 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
B. I. EM HUMANIDADES 23520.013133/2017-29 2017010820 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
B. I. EM HUMANIDADES 23520.015320/2017-47 212104647  DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
B. I. EM HUMANIDADES 23520.015383/2017-01 213100603  DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
B. I. EM HUMANIDADES 23520.013952/2017-76 213202287  DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
B. I. EM HUMANIDADES 23520.013953/2017-11 213100599  DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ES. 23520.014807/2017-11 211103992  DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTORIA 23520.15679/2017-14 213106735 DEFERIDO RETIFICACAO DE HISTORICO
HISTORIA 23520.107/2018-11 212103279  DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTORIA 23520.15148/2017-21 151703001 DEFERIDO LICENCA MATERNIDADE
ADMINISTRAGAO - BACHARELADO 23520.11625/2017-80 151601014  DEFERIDO RETIFICACAO DE HISTORICO ESCOLAR
MATEMATICA - LICENCIATURA 23520.13738/2017-10 151108011 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ARTES VISUAIS - LICENCIATURA 23520.12098/2017-21 2017001446  INDEFERIDO** TRANCAMENTO POR TEMPO DETERMINADO
PUBLICIDADE E PROPAGANDA - BACHARELADO 23520.9652/2017-92 151602037  DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
PUBLICIDADE E PROPAGANDA - BACHARELADO 23520.10541/2017-29 2016008139 DEFERIDO TRANCAMENTO PARCIAL DE INSCRICAO EM DISCIPLINAS
PUBLICIDADE E PROPAGANDA - BACHARELADO 23520.10532/2017-38 2016007267 DEFERIDO TRANCAMENTO POR TEMPO DETERMINADO
PUBLICIDADE E PROPAGANDA - BACHARELADO 23520.10533/2017-82 2017008170 DEFERIDO TRANCAMENTO TOTAL DE INSCRICAO EM DISCIPLINAS
PUBLICIDADE E PROPAGANDA - BACHARELADO 23520.8963/2017-34 2016007777 DEFERIDO TANCAMENTO PARCIAL DE INSCRICAO EM DISCIPLINAS
PUBLICIDADE E PROPAGANDA - BACHARELADO 23520.10540/2017-84 2017008367 DEFERIDO TRANCAMENTO POR TEMPO DETERMINADO
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL - BACHARELADO 23520.7544/2017-85 212103145  DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL - BACHARELADO 23520.8488/2017-4 212103137  DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL - BACHARELADO 23520.3108/2017-37 212103149  DEFERIDO EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
AGRONOMIA - BACHARELADO 23520.14008/2017-36 2017000995 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA ELETRICA - BACHARELADO 23520.13730/2017-53 151304027  INDEFERIDO**  DISPENSA DE PRE-REQUISITO
ENGENHARIA ELETRICA - BACHARELADO 23520.13729/2017-29 151304029  INDEFERIDO**  DISPENSA DE PRE-REQUISITO
ENGENHARIA ELETRICA - BACHARELADO 23520.12172/2017-17 2016003295 DEFERIDO TRANCAMENTO TOTAL DE INSCRICAO EM DISCIPLINAS
ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO 23520.14267/2017-67 151301027  INDEFERIDO**  DISPENSA DE PRE-REQUISITO
ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO 23520.14262/2017-34 2016009495 DEFERIDO DISPENSA DE PRE-REQUISITO
ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO 23520.14254/2017-98 151301019  INDEFERIDO**  DISPENSA DE PRE-REQUISITO
ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO 23520.14162/2017-16 151301022  INDEFERIDO**  DISPENSA DE PRE-REQUISITO
ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO 23520.14161/2017-63 151301022  DEFERIDO DISPENSA DE PRE-REQUISITO
ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO 23520.14135/2017-35 2016001835 DEFERIDO DISPENSA DE PRE-REQUISITO
ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO 23520.13898/2017-69 2016001450 INDEFERIDO**  DISPENSA DE PRE-REQUISITO
ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO 23520.13884/2017-45 151301025  INDEFERIDO**  DISPENSA DE PRE-REQUISITO
ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO 23520.14137/2017-24 2016001307 DEFERIDO DISPENSA DE PRE-REQUISITO
MEDICINA VETERINARIA - BACHARELADO 23520.13304/2017-10 2017009319 INDEFERIDO** RECURSO - APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA VETERINARIA - BACHARELADO 23520.13813/2017-42 2017009480 DEFERIDO QUEBRA DE PRE-REQUISITO
MEDICINA VETERINARIA - BACHARELADO 23520.13021/2017-78 2017009480 INDEFERIDO**  APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA VETERINARIA - BACHARELADO 23520.11965/2017-19 2017007619 DEFERIDO TRANCAMENTO TOTAL DE INSCRICAO EM DISCIPLINAS
MEDICINA VETERINARIA - BACHARELADO 23520.11080/2017-10 142501034  INDEFERIDO** TRANCAMENTO PARCIAL DE INSCRICAO EM DISCIPLINA
MEDICINA VETERINARIA - BACHARELADO 23520.11728/2017-40 142501034  INDEFERIDO** TRANCAMENTO PARCIAL DE INSCRICAO EM DISCIPLINA




MEDICINA VETERINARIA - BACHARELADO
MEDICINA VETERINARIA - BACHARELADO
DIREITO - BACHARELADO

DIREITO - BACHARELADO

ARTES VISUAIS - LICENCIATURA

ARTES VISUAIS - LICENCIATURA

FISICA - LICENCIATURA

FISICA - LICENCIATURA

HISTORIA - BACHARELADO

HISTORIA - BACHARELADO
HISTORIA - LICENCIATURA
HISTORIA - LICENCIATURA
HISTORIA - LICENCIATURA
HISTORIA - LICENCIATURA
HISTORIA - LICENCIATURA
HISTORIA - LICENCIATURA
HISTORIA - LICENCIATURA
HISTORIA - LICENCIATURA
HISTORIA - LICENCIATURA
HISTORIA - LICENCIATURA
HISTORIA - LICENCIATURA
HISTORIA - LICENCIATURA
HISTORIA - LICENCIATURA
HISTORIA - LICENCIATURA
HISTORIA - LICENCIATURA
HISTORIA - LICENCIATURA
HISTORIA - LICENCIATURA
HISTORIA - LICENCIATURA
GEOLOGIA - BACHARELADO
GEOLOGIA - BACHARELADO
GEOLOGIA - BACHARELADO
GEOLOGIA - BACHARELADO
GEOLOGIA - BACHARELADO
GEOLOGIA - BACHARELADO
GEOLOGIA - BACHARELADO
GEOLOGIA - BACHARELADO
GEOLOGIA - BACHARELADO
GEOLOGIA - BACHARELADO
GEOLOGIA - BACHARELADO
GEOLOGIA - BACHARELADO
GEOLOGIA - BACHARELADO
GEOLOGIA - BACHARELADO
GEOLOGIA - BACHARELADO
ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO
ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO
ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO
ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO
ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO
ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO
ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO
ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO
ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO
ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO
ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO
ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO

23520.10783/2017-12
23520.10694/2017-76
23520.15181/2017-51
23520.14577/2017-81
23520.14689/2017-32
23520.14690/2017-67
23520.14432/2017-81
23520.12615/2017-61
23520.15343/2017-51

23520.13811/2017-53
23520.14844/2017-11
23520.15190/2017-42
23520.15437/2017-21
23520.14846/2017-18
23520.14981/2017-55
23520.15341/2017-62
23520.14045/2017-44
23520.13850/2017-51
23520.14174/2017-32
23520.14441/2017-71
23520.14442/2017-16
23520.14461/2017-42
23520.14173/2017-98
23520.14589/2017-14
23520.13810/2017-17
23520.13723/2017-51
23520.13756/2017-00
23520.6963/2017-08

23520.14893/2017-53
23520.14896/2017-97
23520.14899/2017-21
23520.14609/2017-49
23520.14622/2017-06
23520.14648/2017-46
23520.14649/2017-91
23520.14652/2017-12
23520.14741/2017-51
23520.14803/2017-24
23520.14148/2017-12
23520.14591/2017-85
23520.14592/2017-20
23520.14143/2017-81
23520.14558/2017-55
23520.14879/2017-50
23520.14872/2017-38
23520.14856/2017-45
23520.14855/2017-09
23520.14865/2017-36
23520.14871/2017-93
23520.14873/2017-82
23520.14882/2017-73
23520.14885/2017-15
23520.14901/2017-61
23520.14633/2017-88
23520.14634/2017-22

2017009201
2016009332
2017000538
2017003600
2016000650

142801005

151105009
2016004390
2017006415

152001004
2017006630
210101700
210101679
213100617
2017006630
210101697
2017008993
213105522
2016009548
213100622
213100622
213100645
151703011
210101679
212103289
212103274
213106733
2017011040
213100177
213100186
2017006308
2017006200
2017006291
2017006120
2017006166
2017006086
2017006139
2017006148
211103940
2014000042
151102033
151102029
151304048
213105413
151301019
151301013
212103187
209101781
151301005
151301002
151301016
213105429
210101547
2017009669
2017009669

DEFERIDO
DEFERIDO
(vazio)
INDEFERIDO**
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
INDEFERIDO**
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO**
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO**
INDEFERIDO**
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO**
INDEFERIDO**
(vazio)
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

TRANCAMENTO TOTAL DE INSCRICAO EM DISCIPLINAS
DISPENSA DE PRE-REQUISITO/CO-REQUISITO
DISPENSA DE PRE-REQUISITO
SOLICITAGAO DE INCLUSAO EM COMPONENTE CURRICULAR
SOLICITAGAO DE INCLUSAO EM COMPONENTE CURRICULAR
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
TRANCAMENTO POR TEMPO DETERMINADO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO

SOLICITACAO DE MATRICULA COMO ESTUDANTE ESPECIAL 2017.2
REVISAO DO QUANTITATIVO DE FALTAS

CONTAGEM DE ACC

CONTAGEM DE ACC

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

MATRICULA FORA DE PRAZO

MATRICULA FORA DE PRAZO

RETIFICACAO DE HISTORICO

RETIFICAGAO DE HISTORICO

DILATACAO DE PRAZO MAXIMO PARA CONCLUSAO DO CURSO
DISPENSA DE PRE-REQUISITO

DISPENSA DE PRE-REQUISITO

SOLICITAGAO DE MATRICULAS COMO ESTUDANTE ESPECIAL 2017.2
DISPENSA DE PRE-REQUISITO

MATRICULA DE ALUNO ESPECIAL

SOLICITACAO DE MATRICULAS COMO ESTUDANTE ESPECIAL 2017.2
SOLICITAGAO DE MATRICULA COMO ESTUDANTE ESPECIAL 2017.2
SOLICITAGAO DE MATRICULA COMO ESTUDANTE ESPECIAL 2017.2
SOLICITAGAO DE MATRICULA COMO ESTUDANTE ESPECIAL 2017.2
RETIFICAGAO DE HISTORICO

DISPENSA DE PRE-REQUISITO/CO-REQUISITO

DISPENSA DE PRE-REQUISITO/CO-REQUISITO

MATRICULA FORA DE PRAZO

MATRICULA FORA DO PRAZO

MATRICULA FORA DE PRAZO

DISPENSA DE PRE-REQUISITO

DISPENSA DE PRE-REQUISITO

MUDANGCA DE MODALIDADE

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

TRANCAMENTO PARCIAL DA DISCIPLINA

TRANCAMENTO PARCIAL NAS DISCIPLINAS

SOLICITAGAO DE MATRICULA COMO ESTUDANTE ESPECIAL - 2017.2
SOLICITAGAO DE MATRICULA COMO ESTUDANTE ESPECIAL 2017.2
A DISCENTE SOLICITA A RECORREGCAO DE PROVA

DISPENSA DE PRE-REQUISITO/CO-REQUISITO

DISPENSA DE PRE-REQUISITO/CO-REQUISITO

DISPENSA DE PRE-REQUISITO/CO-REQUISITO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

MATRICULA FORA DO PRAZO

DISPENSA DE PRE-REQUISITO

DISPENSA DE PRE-REQUISITO

DISPENSA DE PRE-REQUISITO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

RETIFICAGAO DE HISTORICO



ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO
ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO
QUIMICA - BACHARELADO

GEOGRAFIA - LICENCIATURA
GEOGRAFIA - LICENCIATURA
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA - BACHARELADO
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA - BACHARELADO
B. I. EM HUMANIDADES - BACHARELADO
B.l.EM C&T - BACHARELADO

B.l.EM C&T - BACHARELADO
ADMINISTRAGAO - BACHARELADO
ADMINISTRACAO - BACHARELADO
ADMINISTRAGAO - BACHARELADO
ADMINISTRACAO - BACHARELADO
ADMINISTRAGAO - BACHARELADO
ADMINISTRAGCAO - BACHARELADO
ADMINISTRAGAO - BACHARELADO
ADMINISTRAGCAO - BACHARELADO
ADMINISTRAGCAO - BACHARELADO
ADMINISTRAGAO - BACHARELADO
ADMINISTRACAO - BACHARELADO
ADMINISTRAGAO - BACHARELADO
ADMINISTRAGCAO - BACHARELADO
ADMINISTRAGAO - BACHARELADO
ADMINISTRACAO - BACHARELADO
ADMINISTRAGAO - BACHARELADO
ADMINISTRACAO - BACHARELADO
ADMINISTRAGAO - BACHARELADO
ADMINISTRACAO - BACHARELADO
ADMINISTRAGAO - BACHARELADO
GEOGRAFIA - LICENCIATURA

B. 1. EM C&T - BACHARELADO

B. l. EM C&T - BACHARELADO

B. I. EM C&T - BACHARELADO

B. l. EM C&T - BACHARELADO

B. I. EM C&T - BACHARELADO
ENGENHARIA ELETRICA - BACHARELADO
ENGENHARIA ELETRICA - BACHARELADO
ENGENHARIA ELETRICA - BACHARELADO
ENGENHARIA ELETRICA - BACHARELADO
FISICA - BACHARELADO

FISICA - BACHARELADO

FISICA - BACHARELADO

FISICA - BACHARELADO

FISICA - BACHARELADO

MATEMATICA - BACHARELADO

ALUNO ESPECIAL-

ALUNO ESPECIAL-

ALUNO ESPECIAL-

ALUNO ESPECIAL-

ALUNO ESPECIAL-

ALUNO ESPECIAL-

ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA - BACHARELADO
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA - BACHARELADO
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA - BACHARELADO

23520.14042/2017-19
23520.12105/2017-94
23520.11884/2017-19
23520.5798/2017-69

23520.11051/2017-40
23520.13011/2017-32
23520.13013/2017-21
23520.12682/2017-86
23520.3898/2016-70

23520.7843/2017-10

23520.15040/2017-39
23520.15001/2017-31
23520.15000/2017-97
23520.14996/2017-13
23520.14990/2017-46
23520.14935/2017-56
23520.14934/2017-10
23520.14922/2017-87
23520.14815/2017-59
23520.14713/2017-33
23520.14797/2017-13
23520.14606/2017-13
23520.14602/2017-27
23520.14493/2017-48
23520.13903/2017-33
23520.13897/2017-14
23520.14134/2017-91
23520.13912/2017-24
23520.13900/2017-08
23520.12410/2017-86
23520.14029/2017-51
23520.14841/2017-87
23520.14884/2017-62
23520.14810/2017-26
23520.14811/2017-71
23520.13711/2017-27
23520.14866/2017-81
23520.14723/2017-79
23520.14761/2017-21
23520.14587/2017-17
23520.14123/2017-19
23520.14227/2017-15
23520.13763/2017-01
23520.13712/2017-71
23520.13764/2017-48
23520.14304/2017-37
23520.13836/2017-57
23520.13848/2017-81
23520.13849/2017-26
23520.13828/2017-19
23520.13824/2017-22
23520.13707/2017-69
23520.14126/2017-44
23520.14122/2017-66
23520.14121/2017-11

2017009103
212103165
151109014
200712801
151704011
151302001

2016001871
210109380
151901004
213100427
151601011
151601017
151601015
151601007

2016009842
151601005
151601019
151601004

2017010703
151601015
209101833
212103236
151601029
213100501
151601033
151601006
211104126
151601033
151601006
213100526
211103954

2016000963

2016001399

2016002823

2016001011
212106878

2016003320

2017004143
151304013

2016003384
213100367

2016009074
213100371
151106004
213100371

2016012660

2017012074

2017012163

2017012136

2017012181

2017012190

2017012145

2016002402

2016001871

2017000251

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO**
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO**
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO**
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DILATAGAO DO PRAZO MAXIMO PARA CONCLUSAO DO CURSO
TRANSFERENCIA EX-OFFICIO
DESISTENCIA DEFINITIVA DO CURSO
DILATACAO DE PRAZO MAXIMO PARA CONCLUSAO DO CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DISPENSA DE PRE-REQUISITO
TRANCAMENTO PARCIAL
CONTESTACAO REFERENTE A RESOLUCAO 001/2017
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DISPENSA DE PRE-REQUISITO
RETIFICACAO DE HISTORICO
RETIFICACAO DE HISTORICO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS ACC's
RETIFICAGAO DE HISTORICO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DISPENSA DE PRE-REQUISITO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DISPENSA DE PRE-REQUISITO
DISPENSA DE PRE-REQUISITO
TRANCAMENTO POR TEMPO DETERMINADO
RETIFICACAO DE HISTORICO
DISPENSA DE PRE-REQUISITO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE CURSOS ATIVIDADES E PROGRAMAS INSTITUCIONAIS ACC's
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
TRANCAMENTO TOTAL DE INSCRICAO EM DISCIPLINAS
RETIFICAGAO DE HISTORICO
DISPENSA DE PRE-REQUISITO/CO-REQUISITO
DISPENSA DE PRE-REQUISITO/CO-REQUISITO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DISPENSA DE PRE-REQUISITO
DISPENSA DE PRE-REQUISITO/CO-REQUISITO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
RETIFICACAO DE HISTORICO
ALTERAGAO DE GRADE CURRICULAR
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DILATAGAO DO PRAZO MAXIMO PARA CONCLUSAO DO CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DISPENSA DE PRE-REQUISITO
SOLICITAGAO DE MATRICULA COMO ESTUDANTE ESPECIAL 2017.2
SOLICITAGAO DE MATRICULA COMO ESTUDANTE ESPECIAL 2017.2
SOLICITACAO DE MATRICULA COMO ESTUDANTE ESPECIAL 2017.2
SOLICITAGAO DE MATRICULA COMO ESTUDANTE ESPECIAL 2017.2
SOLICITACAO DE MATRICULA COMO ESTUDANTE ESPECIAL 2017.2
SOLICITAGAO DE MATRICULA COMO ESTUDANTE ESPECIAL 2017.2
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
CORRECAO DE HISTORICO



ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA - BACHARELADO 23520.14000/2017-70 142302020 DEFERIDO MUDANCA DE GRADE CURRICULAR
ALUNO ESPECIAL- 23520.13822/2017-33 20170122017 DEFERIDO SOLICITAGAO DE MATRICULA COMO ESTUDANTE ESPECIAL 2017.2

ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL - BACHARELADO 23520.8420/2017-17 2017009382 DEFERIDO MUDANCA DE GRADE

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolug&o N° 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for indeferido, tera o requerente prazo de 10 (dez) dias a partir da data de publicagdo do Indeferimento para
solicitar recurso da decis&o. O processo ao qual for anexado novo elemento sera encaminhado ao Orgéo Competente para ser reavaliado, caso ndo acrescente novos elementos, 0 mesmo sera encaminhado a instancia administrativa imediatamente superior.




